2/2

　　　２０２１年9月吉日

追手門同期会ゴルフ部会員　各位 ゴルフ部会長　藤原昌宏
幹事　川口正弘
幹事　上田進義
幹事　中村篤子

　　　　      「令和３年 追手門同期会番外ゴルフコンペ」　参加者の皆様にご案内

　  　緊急事態宣言が延長され、まだまだ油断ならない日々が続きますが、皆様には健康で元気
 　な毎日をお過ごしの事と思います。11月7日の同期コンペに向けての練習ラウンドとして計画
しました9月23日の箕面ゴルフ倶楽部でのプレーは、多数のお申し込みを頂き、予定通り開催
出来る運びとなりました。当日の組合せは下記の通りとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日 ２０２１年９月２３日（木・祝）

２．場所 箕面ゴルフ俱楽部 Tel (072)751-6901
〒563-0021
池田市畑３丁目１１番地

３．スタート時間 8時00分
４．集合時間 スタート時間の４０分前になります

５．エントリー数 １０組（４０名）の内の３組

６．費用 プレー代　　　　１３，０００円（ﾌﾟﾚｰ代＋昼食代）見込み

７．組合せ 1 野沢重晴 1 井上末廣
2 井上貞彦 2 大室勝一
3 池田博明 3 藤末敏彦
4 4

1 引田瑞穂 1

2 佐藤新治 2

3 藤原昌宏 3

4 4

８．競技形式 コンペとしての競技は行いません。あくまで練習ラウンドです。

連絡先： 藤原昌宏　　ＦＡＸ ⇒０６－６８４９－０１０８
  m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp

以　　上

１組 2組

３組 ４組

mailto:m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp